
  

VILNIAUS RAJONO MOKINIŲ VIRTUALIOS DAILĖS PARODOS 

,, SPALVŲ MOZAIKA" 

N U O S T A T A I 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus rajono dailės mokytojų metodinio būrelio organizuojamos mokinių virtualios dailės parodos 

,,Spalvų mozaika“ (toliau – paroda) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų 

pateikimo ir organizavimo tvarką. 

2. Paroda skirta ugdyti talentingų jaunųjų kūrėjų meninis gabumus ir kūrybiškumą. 

3. Parodos nuostatai skelbiami Vilniaus rajono dailės mokytojų metodinio būrelio interneto svetainėje 

vilniausrdaile@jimdo.com  

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4. Tikslas – mokinių meninės raiškos ir kūrybinių gebėjimų ugdymas, kuriant įvairiomis technikomis 

laisva tematika.  

5. Uždaviniai: 

5.1. Skatinti vaikų kūrybiškumą įgyvendinant kūrybines idėjas, fantazijas, svajones įvairiomis meno 

priemonėmis ir būdais; 

5.2. Skatinti veikti, bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais, kartu ugdant emocinę, socialinę, 

pažintinę, kultūrinę ir meninę kompetencijas; 

5.3. Aktyvinti   bendradarbiavimą su Vilniaus rajono ugdymo įstaigomis. 

III. DALYVIAI 

6.  Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus rajono bendrojo lavinimo švietimo įstaigų 5-12 klasių mokiniai. 

IV. PARODOS DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

7. Visi pateikti kūrybiniai darbai turi būti originalūs, t. y., sukurti pačių parodos dalyvių. 

8. Kūrybiniai darbai gali būti atliekami įvairiomis technikos priemonėmis (guašu, akvarele, aliejumi, 

spalvotais pieštukais, kreidelėmis ir kt.). Darbų skaičius neribojamas.  

9. Atliktą darbą reikia nufotografuoti arba skenuoti ir atsiųsti JPG, JPEG skaitmeniniu formatu . 

10. Kartu su nuotraukomis   pateikti parodos  dalyvio anketą, užpildytą Word formatu (nuostatų 1 

priedas). 

11. Darbus  nuo 2020 vasario 1 d. iki birželio 15 d. siųsti elektroniniu paštu:  parodadaile@gmail.com     

12. Autoriniai, estetiški darbai, atitinkantys nuostatus, bus įkelti į interneto svetainę 

vilniausrdaile.jimdo.com  

mailto:vilniausrdaile@jimdo.com
mailto:parodadaile@gmail.com


V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Visiems virtualios dailės parodos dalyviams ir mokytojams elektroniniu paštu bus išsiųsti padėkos 

raštai. 

14. Mokinys, pateikdamas darbo nuotrauką parodai, patvirtina, kad yra šio darbo autorius. Už autorinių 

teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys.  

 15. Pateikdamas darbo nuotrauką  parodai autorius tampa parodos dalyviu ir  sutinka, kad jo asmeniniai 

duomenys būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

 16. Dalyvių patirtų išlaidų konkurso organizatoriai neapmoka. 

 17. Organizatoriai pasilieka teisę parodos metu atsiųstas nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti darbus.  

 18. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu  leokadija.zukovska@gmail.com  arba tel. 860484975  

19.  Konkurso Organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 

 

_________________________________ 

Priedas Nr. 1 

 

 

 

 

DALYVIO ANKETA 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

 Dalyvio vardas, pavardė, amžius  

Vadovavusio darbui mokytojo 

vardas, pavardė,  el. paštas 
 

KŪRINIO METRIKA 

Kūrinio pavadinimas  

Atlikimo technika  

Kūrinio matmenys  

 


